

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 達利國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：608)

## 截至二零二四年十二月三十一日止 年度之業績

### 主席報告

二零二四年，全球經濟貿易深受因美國政治、政權的變化；政策關稅所引致持續激烈波動，令貿易經營環境、匯率與利率有所變化。面對當前經濟前景難以準確預測其變化，達利審慎理財和一直以高度危機，以「法與時轉，與時俱新」文化去面對、處理，堅定全力達成以達利領導推動國際流行時裝潮流，製造企業的核心目標。

集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之主要業績如下：

- 股東應佔溢利為港幣9,170萬元
- 非流動負債與股東資金之比率為40.2%。流動比率為1.2
- 每股基本盈利為港幣0.3元
- 每股資產淨值為港幣10.11元

儘管達利面臨着嚴峻的世界，激烈的經濟市場、複雜的關稅環境，達利已一直為未來業務作戰略部署，為創造達利的市場競爭優勢，投入更多資源，為達利的長遠發展搭建強大的架構。在這變化多端的市場環境中，達利仍將全力投入，滿懷信心地掌握每個發展機遇，以期取得市場突破及效益增長，打造更加卓越的達利。我們為此建議不派末期股息。

達利業務的發展以創造、開發「可持續發展產品」為核心，一直全力投入研發，包括與大客戶以緊密、伙伴式合作，採用更優質纖維，帶來功能性創新並最終在產品層面實現顯著的碳減排，推動時裝業的綠色轉型。同時，我們通過「INNOCELL®」，為客戶提供閉環循環經濟的一站式解決方案：從紡織廢料回收到纖維再生，滿足消費者對永續時尚的需求，引領行業革新，我們所取得的成果令人鼓舞，並對往後的發展充滿信心及期待。

面對難以預測的關稅問題，達利早已部署開拓具良好發展前景的新時裝市場，為發展更良好、強大的全球市場布局；同時強化全球供應鏈網絡，增加覆蓋範圍，協助客戶匹配供應鏈。我們亦發展推動時裝製造的數字化轉型，運用優質設備與人工智能優化生產流程，提升運營效率與敏捷性，為客戶創造更多戰略價值，提升並加強達利管理能力效益和鞏固市場競爭優勢。

以人為本、培育、發展、強大多方面的優質達利人和達利人團隊成為優質達利人才是達利長期發展最核心的公司文化。達利人面對目前非常重大眾多的困難挑戰，視為達利更好的發展時機。達利人更激奮、全力拼搏，為創造更強大達利明日，發展更遠大目標。

「睿創世界錢江科技產業園」的落成標誌著達利發展的重要里程碑。此高科技創新平台將為集團帶來穩定現金流，更通過多產業交叉協同創新，匯聚時尚、科技與其他領域的人才與資源，激發突破性理念，強化核心時裝業務。達利以此加速向智能化、數字化產業鏈轉型，進一步將公司塑造成創新與科技驅動的領先企業。

展望未來機會和挑戰並存，達利充滿信心。我非常衷心感謝股東、客戶、供應商、銀行和董事們持續提供的巨大支持和建議。我感謝管理團隊和集團全體員工的奉獻和貢獻。

## 業績

達利國際集團有限公司(下稱「達利」或「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)二零二四年之經審核綜合業績連同二零二三年之比較數字如下:-

### 綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

|                         | 附註 | 二零二四年<br>港幣千元 | 二零二三年<br>港幣千元 |
|-------------------------|----|---------------|---------------|
| 收入                      |    |               |               |
| 貨品及服務                   |    | 3,219,982     | 3,189,702     |
| 租金                      |    | 116,850       | 117,180       |
| 收入總額                    | 3  | 3,336,832     | 3,306,882     |
| 銷售及服務成本                 |    | (2,691,147)   | (2,614,729)   |
| 經營毛利                    |    | 645,685       | 692,153       |
| 其他收入                    |    | 34,677        | 33,597        |
| 其他收益及虧損淨額               | 4  | (6,412)       | 10,193        |
| 預期信貸虧損模型下的減值淨撥回         |    | 135           | 7,804         |
| 行政開支                    |    | (285,974)     | (298,417)     |
| 銷售及分銷開支                 |    | (202,430)     | (222,379)     |
| 財務費用                    | 5  | (72,909)      | (80,706)      |
| 除稅前溢利                   |    | 112,772       | 142,245       |
| 所得稅支出                   | 6  | (16,845)      | (29,415)      |
| 本年度溢利                   | 7  | 95,927        | 112,830       |
| 其他全面(支出)收益              |    |               |               |
| 不會重分類至損益之項目:            |    |               |               |
| 換算至呈列貨幣產生之匯兌差額          |    | (46,778)      | (121,270)     |
| 物業、廠房及設備轉入投資物業時的物業重估收益  |    | -             | 20,542        |
| 不會重分類至損益之項目的所得稅項        |    | -             | (3,081)       |
| 按公平值計入其他全面收益的股本工具之公平值虧損 |    | (5,000)       | (5,800)       |
|                         |    | (51,778)      | (109,609)     |
| 其後可能重分類至損益之項目:          |    |               |               |
| 換算海外業務產生之匯兌差額           |    | 2             | 433           |
| 除稅後本年度其他全面支出            |    | (51,776)      | (109,176)     |
| 本年度全面收益總額               |    | 44,151        | 3,654         |

綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二四年十二月三十一日止年度

|                  | 附註 | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元  |
|------------------|----|----------------|----------------|
| 應佔本年度溢利(虧損):     |    |                |                |
| 本公司股東            |    | 91,681         | 113,662        |
| 非控股權益            |    | <u>4,246</u>   | <u>(832)</u>   |
|                  |    | <u>95,927</u>  | <u>112,830</u> |
| 應佔本年度全面收益(支出)總額: |    |                |                |
| 本公司股東            |    | 39,905         | 4,486          |
| 非控股權益            |    | <u>4,246</u>   | <u>(832)</u>   |
|                  |    | <u>44,151</u>  | <u>3,654</u>   |
| 每股盈利             | 8  |                |                |
| 基本               |    | <u>港幣0.30元</u> | <u>港幣0.37元</u> |
| 攤薄               |    | <u>港幣0.30元</u> | <u>港幣0.37元</u> |

# 綜合財務狀況表

於二零二四年十二月三十一日

|                   | 附註 | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    |
|-------------------|----|------------------|------------------|
| <b>非流動資產</b>      |    |                  |                  |
| 物業、廠房及設備          |    | 481,401          | 453,898          |
| 使用權資產             |    | 47,978           | 53,717           |
| 投資物業              |    | 3,401,188        | 3,415,751        |
| 合營企業權益            |    | 7,557            | 7,557            |
| 聯營公司權益            |    | 21,624           | -                |
| 按公平值計入其他全面收益的股本工具 |    | 5,616            | 10,616           |
| 遞延稅項資產            |    | 12,756           | 3,641            |
| 其他非流動資產           |    | 34,802           | 67,270           |
| 長期銀行存款            |    | -                | 40,857           |
|                   |    | <u>4,012,922</u> | <u>4,053,307</u> |
| <b>流動資產</b>       |    |                  |                  |
| 存貨                |    | 497,911          | 435,749          |
| 持有作出售物業           |    | 208,834          | 159,145          |
| 應收賬項              | 10 | 647,083          | 633,289          |
| 按金、預付款及其他應收賬項     |    | 213,127          | 187,403          |
| 應收合營企業賬項          |    | 5,395            | 5,395            |
| 衍生金融工具            |    | -                | 280              |
| 按公平值計入損益的其他金融資產   |    | 25,652           | 254,118          |
| 短期銀行存款及結存         |    | 234,480          | 63,550           |
| 現金及現金等價物          |    | 333,643          | 557,722          |
|                   |    | <u>2,166,125</u> | <u>2,296,651</u> |
| <b>流動負債</b>       |    |                  |                  |
| 應付賬項              | 11 | 675,878          | 695,835          |
| 其他應付賬項及預提費用       |    | 233,147          | 345,550          |
| 租賃負債              |    | 4,072            | 4,049            |
| 應付聯營公司賬項          |    | 691              | 694              |
| 合同負債              |    | 101,054          | 91,818           |
| 應付稅項              |    | 53,847           | 62,147           |
| 衍生金融工具            |    | 3,749            | 3,195            |
| 銀行貸款              |    | 763,863          | 900,107          |
|                   |    | <u>1,836,301</u> | <u>2,103,395</u> |
| <b>流動資產淨值</b>     |    | <u>329,824</u>   | <u>193,256</u>   |
| <b>資產總值減流動負債</b>  |    | <u>4,342,746</u> | <u>4,246,563</u> |

**綜合財務狀況表(續)**

於二零二四年十二月三十一日

|              | 二零二四年<br>港幣千元           | 二零二三年<br>港幣千元           |
|--------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>非流動負債</b> |                         |                         |
| 遞延稅項負債       | 335,346                 | 323,731                 |
| 銀行貸款         | 836,065                 | 742,146                 |
| 租賃負債         | 1,862                   | 5,258                   |
| 長期服務金撥備      | 2,994                   | 3,074                   |
| 遞延收入         | 5,687                   | 6,833                   |
| 其他負債         | 69,734                  | 71,244                  |
|              | <u>1,251,688</u>        | <u>1,152,286</u>        |
| <b>資產淨值</b>  | <u><b>3,091,058</b></u> | <u><b>3,094,277</b></u> |
| <b>股本及儲備</b> |                         |                         |
| 股本           | 30,562                  | 30,562                  |
| 股份溢價賬及儲備     | <u>3,085,823</u>        | <u>3,093,288</u>        |
| 本公司股東應佔權益    | <b>3,116,385</b>        | 3,123,850               |
| 非控股權益        | <u>(25,327)</u>         | <u>(29,573)</u>         |
| <b>權益總額</b>  | <u><b>3,091,058</b></u> | <u><b>3,094,277</b></u> |

## 綜合財務報告附註

### 1. 編制基準

綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈所有適用之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋），以及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）及香港公司條例的適用披露規定而編製。

### 2. 主要會計政策

#### 於本年度強制生效的香港財務報告準則修訂本

本集團於本年度首次應用以下由香港會計師公會頒佈經修訂的香港財務報告準則，這些修訂自二零二四年一月一日開始的本集團年度期間強制生效，並用於編制綜合財務報表：

|                            |                                 |
|----------------------------|---------------------------------|
| 香港財務報告準則第16號（修訂本）          | 售後回租之租賃負債                       |
| 香港會計準則第1號（修訂本）             | 負債分類為流動或非流動及與香港詮釋第5號（2020）的相關修訂 |
| 香港會計準則第1號（修訂本）             | 附帶契約的非流動負債                      |
| 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號（修訂本） | 供應商融資安排                         |

於本年度所採納之香港財務報告經修訂準則對本集團本年度及過往年度的財務狀況及表現及/或對該等綜合財務報表所載披露事項並無重大影響。

### 3. 收入及分部資料

#### 客戶合同的收入分列

|                                                       | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    |
|-------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 根據香港財務報告準則第 15 號於某個時間點<br>確認的來自客戶合同的銷售成衣、面料和配<br>件之收入 | 3,219,982        | 3,189,702        |
| 根據香港財務報告準則第 16 號確認的租金收入                               | 116,850          | 117,180          |
|                                                       | <b>3,336,832</b> | <b>3,306,882</b> |
| 來自客戶合同之收入的地區市場:                                       |                  |                  |
| 中國 (包括中國內地及香港)                                        | 1,817,650        | 1,827,828        |
| 美國                                                    | 439,783          | 445,973          |
| 歐洲                                                    | 393,211          | 393,077          |
| 其他                                                    | 569,338          | 522,824          |
|                                                       | <b>3,219,982</b> | <b>3,189,702</b> |

下列所載的是調節來自客戶合同之收入跟分部資料所披露的數值:

|                                | 成衣製造<br>及貿易<br>港幣千元 | 物業投資<br>及發展<br>港幣千元 |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| 截至二零二四十二月三十一日止年度               |                     |                     |
| 分部收入                           | 3,219,982           | 116,850             |
| 減: 根據香港財務報告<br>準則第 16 號確認的租金收入 | -                   | (116,850)           |
| 來自客戶合同之收入                      | <b>3,219,982</b>    | <b>-</b>            |
| 截至二零二三年十二月三十一日止年度              |                     |                     |
| 分部收入                           | 3,189,702           | 117,180             |
| 減: 根據香港財務報告<br>準則第 16 號確認的租金收入 | -                   | (117,180)           |
| 來自客戶合同之收入                      | <b>3,189,702</b>    | <b>-</b>            |



### 3. 收入及分部資料(續)

#### 分部資料

下列為按可呈列及經營分部分析本集團收入及業績。

|                 | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    |
|-----------------|------------------|------------------|
| 分部收入            |                  |                  |
| - 成衣製造及貿易       | 3,219,982        | 3,189,702        |
| - 物業投資及發展       | 116,850          | 117,180          |
| 收入—對外銷售         | <u>3,336,832</u> | <u>3,306,882</u> |
| 分部結果            |                  |                  |
| - 成衣製造及貿易       | 144,460          | 162,492          |
| - 物業投資及發展       | 19,046           | 23,915           |
|                 | <u>163,506</u>   | <u>186,407</u>   |
| 衍生金融工具公平值變動     | 2,253            | (12,027)         |
| 投資物業公平值變動       | (7,359)          | 10,449           |
| 未被分配企業日常開支及其他開支 | <u>(45,628)</u>  | <u>(42,584)</u>  |
| 除稅前溢利           | <u>112,772</u>   | <u>142,245</u>   |

分部溢利是指在各分部所賺取之溢利但並不包括衍生金融工具和投資物業的公平值變動、若干中央行政開支和其他開支。這是為了資源分配和表現評估而向主要營運決策者報告的測度。再者，因按經營分部之資產及負債並沒有提供予主要營運決策者作資源分配及表現評估之用，因此，並無呈列分部資產及負債。

### 3. 收入及分部資料(續)

#### 其他分部資料

截至二零二四年十二月三十一日止年度

|                                      | 成衣製造<br>及貿易<br>港幣千元 | 物業投資<br>及發展<br>港幣千元 | 綜合<br>港幣千元    |
|--------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| 計入分部溢利或虧損<br>之金額：                    |                     |                     |               |
| 物業、廠房及設備折舊                           | 53,041              | 7,025               | 60,066        |
| 使用權資產折舊                              | 5,655               | 157                 | 5,812         |
| 出售物業、廠房及設備虧損<br>淨額                   | 1,489               | -                   | 1,489         |
| 預計信貸虧損模式下的減值淨撥<br>回                  | (135)               | -                   | (135)         |
| 利息收入                                 | (12,880)            | (97)                | (12,977)      |
| 財務費用                                 | <u>39,254</u>       | <u>33,655</u>       | <u>72,909</u> |
| 定期提供予主要營運決策者<br>但並不計入分部溢利或虧<br>損之金額： |                     |                     |               |
| 衍生金融工具公平值收益                          |                     |                     | (2,253)       |
| 投資物業公平值減少                            |                     |                     | <u>7,359</u>  |

### 3. 收入及分部資料(續)

#### 其他分部資料(續)

截至二零二三年十二月三十一日止年度

|                                      | 成衣製造<br>及貿易<br>港幣千元 | 物業投資<br>及發展<br>港幣千元 | 綜合<br>港幣千元      |
|--------------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------|
| 計入分部溢利或虧損<br>之金額：                    |                     |                     |                 |
| 物業、廠房及設備折舊                           | 59,559              | 6,934               | 66,493          |
| 使用權資產折舊                              | 5,806               | 196                 | 6,002           |
| 出售物業、廠房及設備虧損<br>淨額                   | 1,396               | -                   | 1,396           |
| 預計信貸虧損模式下的減值淨撥<br>回                  | (7,804)             | -                   | (7,804)         |
| 利息收入                                 | (24,362)            | (59)                | (24,421)        |
| 財務費用                                 | <u>39,767</u>       | <u>40,939</u>       | <u>80,706</u>   |
| 定期提供予主要營運決策者<br>但並不計入分部溢利或虧<br>損之金額： |                     |                     |                 |
| 衍生金融工具公平值虧損                          |                     |                     | 12,027          |
| 投資物業公平值增加                            |                     |                     | <u>(10,449)</u> |

### 3. 收入及分部資料(續)

#### 地區分部資料

本集團的業務主要位於中國。

有關本集團來自外部客戶的持續經營業務收入的資料乃根據客戶的位置呈列。有關本集團非流動資產(不包括遞延稅項資產及金融工具)的資料乃根據資產的地理位置呈列。

|    | 收入               |                  | 非流動資產            |                  |
|----|------------------|------------------|------------------|------------------|
|    | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    |
| 中國 | 1,934,500        | 1,945,008        | 3,989,530        | 3,959,354        |
| 美國 | 439,783          | 445,973          | 385              | 745              |
| 歐洲 | 393,211          | 393,077          | -                | -                |
| 其他 | 569,338          | 522,824          | 4,635            | 4,967            |
|    | <u>3,336,832</u> | <u>3,306,882</u> | <u>3,994,550</u> | <u>3,965,066</u> |

#### 主要客戶資料

於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日年內，沒有來自於成衣製造及貿易分部或物業投資及發展的客戶銷售額，佔本集團總銷售額超過10%。

### 4. 其他收益及虧損淨額

|                      | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元 |
|----------------------|----------------|---------------|
| 衍生金融工具公平值變動          | 2,253          | (12,027)      |
| 按公平值計入損益之其他金融資產公平值變動 | 437            | 253           |
| 出售物業、廠房及設備淨虧損        | (1,489)        | (1,396)       |
| 匯兌(虧損)收益淨額           | (254)          | 12,914        |
| 投資物業公平值(減少)增加        | <u>(7,359)</u> | <u>10,449</u> |
|                      | <u>(6,412)</u> | <u>10,193</u> |

## 5. 財務費用

|               | 二零二四年<br>港幣千元 | 二零二三年<br>港幣千元 |
|---------------|---------------|---------------|
| 利息：           |               |               |
| 銀行貸款及透支       | 74,593        | 85,177        |
| 租賃負債          | 356           | 516           |
| 折讓票據的貸款       | 1,807         | 852           |
| 貸款成本總額        | 76,756        | 86,545        |
| 減：符合資產中資本化的金額 | (3,847)       | (5,839)       |
|               | <u>72,909</u> | <u>80,706</u> |

## 6. 所得稅支出

|               | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元  |
|---------------|----------------|----------------|
| 本年度稅項支出：      |                |                |
| 香港            | 6,679          | 16,279         |
| 中國內地(註)       | 13,531         | 13,941         |
|               | <u>20,210</u>  | <u>30,220</u>  |
| 過往年度(回撥)不足撥備： |                |                |
| 香港            | (4,896)        | (200)          |
| 中國內地          | (3,056)        | (4,541)        |
| 其他法定地區        | -              | 40             |
|               | <u>(7,952)</u> | <u>(4,701)</u> |
| 遞延稅項 – 本年度    | 4,587          | 3,896          |
|               | <u>16,845</u>  | <u>29,415</u>  |

註： 於截至二零二四年十二月三十一日，金額包含港幣 11,002,000 元(二零二三年：港幣 11,324,000 元)的預提稅。

## 7. 本年度溢利

本年度溢利已扣除(計入)：

|                                                      | 二零二四年<br>港幣千元 | 二零二三年<br>港幣千元 |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 存貨成本確認為支出 (包括扣減存貨撥備港幣 918,000 元(二零二三年：港幣 191,000 元)) | 2,535,506     | 2,461,803     |
| 研究成本 (已計入「銷售成本」)                                     | 116,336       | 133,473       |
| 物業、廠房及設備折舊                                           | 60,066        | 66,493        |
| 使用權資產折舊                                              | 5,812         | 6,002         |
| 核數師酬金                                                | 3,300         | 3,300         |
| 政府補貼(已計入「其他收入」)                                      | (109)         | (641)         |
| 銀行利息收入(已計入「其他收入」)                                    | (12,977)      | (24,421)      |

## 8. 每股盈利

本公司股東應佔每股基本及攤薄盈利計算資料如下：

|                         | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| 用以計算每股基本及攤薄盈利的本公司股東應佔溢利 | <b>91,681</b>  | 113,662       |
|                         | 股數<br>千位數      | 股數<br>千位數     |
| 用以計算每股基本及攤薄盈利的普通股股數     | <b>305,616</b> | 305,616       |

於計算二零二四年十二月三十一日及二零二三年十二月三十一日年度期末的每股攤薄盈利時，並不假定本公司行使股票期權，因該等期權行使價格高於股票的平均市場價格。

## 9. 股息

|                                                      | 二零二四年<br>港幣千元 | 二零二三年<br>港幣千元 |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 於本年內已確認分派及已付之股息：                                     |               |               |
| 中期股息－於二零二四年每股普通股股份港幣3.5仙 (二零二三年:於二零二三年每股普通股股份港幣3.5仙) | 10,696        | 10,696        |
| 末期股息－於二零二三年每股普通股股份港幣12仙 (二零二三年:於二零二二年每股普通股股份港幣12仙)   | 36,674        | 36,674        |
|                                                      | <b>47,370</b> | <b>47,370</b> |

董事會不建議就截至二零二四年十二月三十一日止年度派發末期股息(二零二三年:宣派每股普通股港幣 12 仙，總金額為港幣 36,674,000 元)。

## 10. 應收賬項

應收賬項主要包括成衣銷售及物業租賃的應收賬項，授予成衣貿易顧客的信用期主要從30至90日。而租戶則沒有信用期，在出示請款單時租戶應支付租金。

本集團於報告期末之應收賬項扣除信貸虧損撥備淨額之賬齡分析，按發票日與對應收入確認日相若。

|             | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元  |
|-------------|----------------|----------------|
| 90 日內       | 584,142        | 566,279        |
| 91 至 180 日  | 33,112         | 47,344         |
| 181 至 360 日 | 23,746         | 14,992         |
| 360 日以上     | 6,083          | 4,674          |
|             | <b>647,083</b> | <b>633,289</b> |

## 11. 應付賬項

於報告期末，應付賬項按發票日之賬齡分析如下：

|             | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元  |
|-------------|----------------|----------------|
| 90 日內       | 392,707        | 333,345        |
| 91 至 180 日  | 48,252         | 12,298         |
| 181 至 360 日 | 4,244          | 6,404          |
| 360 日以上     | 12,563         | 25,625         |
|             | <b>457,766</b> | <b>377,672</b> |
| 購貨預提        | <b>218,112</b> | <b>318,163</b> |
|             | <b>675,878</b> | <b>695,835</b> |

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

二零二四年，全球商業環境在多重挑戰中持續演進：地緣政治摩擦加劇、供應鏈韌性重塑、消費者需求快速迭代，為製造業帶來深刻考驗。儘管外部環境充斥不確定性，達利秉持「穩健增長」與「創新突破」並行的管理理念，透過戰略聚焦與卓越營運鞏固市場地位，並在多變格局中精準捕捉增長機遇。

達利以可持續製造與數位轉型為核心戰略，貫徹審慎進取的經營方針，成為驅動業務發展的齒輪。一方面，我們持續投入更多資源於人工智能科技技術，持續優化生產流程、深化技術融合，通過智能排產與供應鏈資源整合，顯著提升全球營運的敏捷性與成本效率，在東南亞等關鍵市場實現客戶基數擴張，強化品牌影響力。

另一方面，我們將環保實踐深度融入商業模式：從環保材料研發、節能工藝革新到循環製造體系建立，綠色供應鏈的系統性整合不僅贏得多項國際認證與行業獎項，更深化與全球領先品牌的戰略夥伴關係，共同推動可持續時尚的產業變革。

杭州「睿創世界」產業園作為達利戰略資產，持續發揮多元價值。其不僅貢獻穩定的租金收益，更成為技術創新與跨界協作的關鍵平台。園區吸引逾百家高科技企業與頂尖研究機構進駐，形成「產學研用」一體化生態，與達利核心製造業務產生顯著協同效應。例如，園區內聯合實驗室加速綠色材料商用化進程，而數位化試點項目則為智能製造轉型提供實戰驗證場景，全面支持達利的可持續與數位化戰略落地。

展望未來，我們將持續深化可持續發展的產業影響力，強化新興市場的全球化佈局，並推動數位化賦能的價值創新。達利秉持「風險與機遇並重」的管理哲學，透過動態資源配置與彈性戰略調整，確保在變革中引領行業，為股東、合作夥伴及社會創造超越週期的長期價值，持續書寫高品質發展的新篇章。



## 財務回顧

二零二四年，達利收入達港幣 33 億 3,700 萬元（二零二三年:港幣 33 億 700 萬元）。毛利為港幣 6 億 4,570 萬元，毛利率為 19.3%（二零二三年:港幣 6 億 9,220 萬元及 20.9%）。集團將繼續努力透過成本控制及營運效率提升，以減低生產成本。達利於二零二四年的溢利為港幣 9,590 萬元（二零二三年:港幣 1 億 1,280 萬元）。

從地域來看，二零二四年中國市場收入為港幣 19 億 3,500 萬元，佔總收入的 58.0%（二零二三年:港幣 19 億 4,500 萬元，佔 58.8%）。美國和歐洲國家的銷售額為港幣 8 億 3,300 萬元，佔總收入的 25.0%（二零二三年:港幣 8 億 3,900 萬元，佔 25.4%）。達利對其他地區的出口銷售，主要是東南亞國家，達港幣 5 億 6,900 萬元，佔總收入的 17.0%（二零二三年:港幣 5 億 2,300 萬元，佔 15.8%）。我們的市場多元化策略證明有效，特別是在東南亞市場，我們看到顯著的增長機會。

二零二四年其他虧損為港幣 640 萬元（二零二三年:收益港幣 1,020 萬元），主要包括投資物業的公平值減少港幣 740 萬元（二零二三年:增加港幣 1,040 萬元）。

二零二四年行政開支佔總收入的百分比為 8.6%（二零二三年:9.0%）。銷售及分銷開支佔總收入的百分比為 6.1%（二零二三年:6.7%）。

財務費用由二零二三年港幣 8,070 萬元減少至二零二四年港幣 7,290 萬元，主要由於銀行貸款及透支利息減少。

截至二零二四財政年度末，每股基本盈利為港幣 0.30 元（二零二三年:港幣 0.37 元）。每股資產淨值為港幣 10.11 元（二零二三年:港幣 10.12 元）。

## 分部資料

截至二零二四年十二月三十一日止年度的分部資料如下：

|          | 收入               |                  | 盈利貢獻           |                |
|----------|------------------|------------------|----------------|----------------|
|          | 二零二四年<br>港幣千元    | 二零二三年<br>港幣千元    | 二零二四年<br>港幣千元  | 二零二三年<br>港幣千元  |
| 按主要業務劃分： |                  |                  |                |                |
| 成衣製造及貿易  | 3,219,982        | 3,189,702        | 144,460        | 162,492        |
| 物業投資及發展  | 116,850          | 117,180          | 19,046         | 23,915         |
|          | <b>3,336,832</b> | <b>3,306,882</b> | <b>163,506</b> | <b>186,407</b> |
| 按地區劃分：   |                  |                  |                |                |
| 中國       | 1,934,500        | 1,945,008        | 106,434        | 129,482        |
| 美國       | 439,783          | 445,973          | 22,450         | 22,575         |
| 歐洲       | 393,211          | 393,077          | 17,981         | 17,103         |
| 其他       | 569,338          | 522,824          | 16,641         | 17,247         |
|          | <b>3,336,832</b> | <b>3,306,882</b> | <b>163,506</b> | <b>186,407</b> |

## 成衣製造及貿易業務

二零二四年成衣製造及貿易業務的收入為港幣 32 億 2,000 萬元(二零二三年:港幣 31 億 9,000 萬元)。二零二四年溢利為港幣 1 億 4,450 萬元(二零二三年:港幣 1 億 6,250 萬元)。

達利在產品開發和生產設計方面投入大量可持續發展元素，獲得國內外客戶的高度認可。我們繼續通過業務流程優化和數碼轉型提高營運效率，建立以客戶為中心的價值循環，提升整體客戶價值。

## 物業投資與發展

二零二四年物業投資及開發業務的收入為港幣 1 億 1,690 萬元(二零二三年:港幣 1 億 1,720 萬元)。

杭州睿創世界繼續優化入駐企業組合，吸引高素質人才和資本進入園區。這個高科技工業平台加強了我們的供應鏈能力，同時提供穩定收入。達利的物業投資及開發組合創造高價值資產，為達利帶來可持續回報。

## 環境、社會及企業責任

鑑於全球社會各界持份者高度關注氣候變化對環境及人類帶來的重大影響，本集團繼續秉持創新創造發展理念，並發揮作為業界楷模的角色，協助全球服裝品牌轉型升級，積極建立戰略合作夥伴關係，攜手開創閉環可持續時尚循環模式，致力於通過創新回收技術和高價值產品的開發，實踐對環保的承諾，推動紡織行業的轉型升級及拓展新市場，與國家推動綠色低碳發展的倡議相契合，共同創造一個更加可持續的世界。

在發展綠色產品上，本集團集合獨特的環保科技和數碼化技術，持續推動產品創新研發，在供應鏈中注入創新元素及科技。集團致力於新產品上揉合綠色技術，如 INNOCELL® T2T 迴圈回收再生纖維素系列不但可減碳，更增加供應鏈的可追溯性，為減緩全球氣候暖化作出貢獻。集團的不懈努力獲得各界一致認同，於二零二四年榮獲《大國品牌》國牌盛典年度品牌、中國紡織工業聯合會科技進步獎二等獎，並入選國家級「綠色工廠」名單，在國際上也持續獲得 bluesign® 認證。

集團發揮「以人為本，降心以樂」和「合一的心，合一力量」的企業文化，積極履行社會責任，推行社會共融。集團為殘障員工舉行各項送暖活動，向其傳遞集團上下的關懷和支持，傳遞理解、友善、平等和尊重。為提高女職工健康水平，定期為女性員工提供各項女性關懷措施和關愛女性健康知識講座。此外，集團並為員工舉行暑期親子活動，促進社會家庭和睦，並定期舉行職工運動會，促進員工身心康健。

集團一直恪守正直和誠實的商業操守，並對任何形式的貪腐和欺詐行為採取零容忍態度。為鞏固廉潔文化，我們定期向新員工舉辦入職廉潔培訓，並與外部培訓機構合作為董事會及員工舉行年度反貪培訓，也定期審閱《集團廉潔守則》、舉報政策以更新相關措施。通過要求員工申報利益衝突，以及向供應商推廣集團的反貪理念，持續提升各持份者的反腐意識。我們亦建立了完善的舉報機制和申訴渠道，確保集團營運的高度透明。在保護客戶權益方面，集團嚴格遵守私隱保護相關法規，制定全面的保密制度，包括與持份者簽訂保密協議及加強知識產權保護。我們定期為員工提供相關培訓，確保他們充分了解並嚴格執行公司的保密措施。

## 流動資金及財政資源

截至二零二四年十二月三十一日，達利的現金及現金等價物、短期存款及按公平值計入損益的其他金融資產總額為港幣 5 億 9,380 萬元（截至二零二三年十二月三十一日：港幣 8 億 7,540 萬元）。

銀行借貸主要以港元計值，已從二零二三年十二月三十一日的港幣 16 億 4,200 萬元變更為二零二四年十二月三十一日的港幣 16 億元。銀行借貸主要用於物業建設、發展項目及固定資產投資，以發展和升級中國內地的製造設施。

截至二零二四年十二月三十一日，非流動負債對股東資金的比率為 40.2%（截至二零二三年十二月三十一日：36.9%）。流動比率為 1.2（截至二零二三年十二月三十一日：1.1），顯示達利維持穩健的資本基礎。

二零二四年經營活動的現金淨流出為港幣 1,410 萬元，主要由於營運活動。達利擁有充足的銀行信貸及來自自有物業的穩定收入。管理層有信心維持健康的營運資金和流動性，以滿足營運需求並支持未來增長。

## 外幣風險

外幣風險主要與人民幣及美元相關，因為我們大部分營運開支以人民幣計值，而銷售則主要以美元計值。達利遵守監控外匯風險的政策。由於港元與美元掛鈎，達利認為其美元相關的外匯風險輕微。管理層繼續採取審慎措施，減低與貨幣波動相關的風險。

## 抵押資產

本集團已抵押物業、廠房及設備港幣 3,310 萬元，投資物業港幣 18 億 6,770 萬元，非上市金融產品港幣 1,080 萬元及部份短期存款港幣 1 億 5,270 萬元（截至二零二三年十二月三十一日：分別為港幣 3,450 萬元，港幣 18 億 6,260 萬元，港幣 1 億 6,010 萬元及港幣 9,780 萬元）作銀行借貸。

## 資本開支

二零二四年達利投資於提升製造能力和環保基礎設施。戰略投資包括先進自動化和智能製造系統、環保設施、數碼轉型計劃以及廠房和設備升級，總計港幣 9,480 萬元（二零二三年：港幣 8,160 萬元）。達利亦在報告期內向物業發展及建設項目注入港幣 3,910 萬元（二零二三年：港幣 1 億 9,020 萬元）。這些投資與我們對可持續製造和數碼轉型的承諾一致，同時提升營運效率和市場競爭力。

## 資本承擔

截至二零二四年十二月三十一日，達利就已訂約但未投入的物業、廠房及設備購置及建築工程的資本開支承擔為港幣 3 億 9,440 萬元（二零二三年：港幣 3 億 7,570 萬元）。這些承擔主要與正在進行的數碼轉型項目、可持續製造設施升級、睿創世界優化措施及環保基礎設施有關。

## 或然負債

截至二零二四年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

## 人力資源

截至二零二四年十二月三十一日，達利有約 5,000 名員工（截至二零二三年十二月三十一日：約 5,000 名）。達利管理層重視員工培訓和發展。我們為員工提供面對面及線上培訓，使其掌握適當的知識和技能。達利根據員工的表現、資歷和行業慣例評核員工。此外，我們提供具競爭力的薪酬待遇，包括醫療補貼和退休計劃供款，以回報員工的貢獻。此外，合資格員工亦可根據達利及個人表現獲發酌情花紅。

## 股東週年大會

本公司股東週年大會（「股東會」）將於二零二五年六月十日（星期二）上午 11 時正在香港新界葵涌葵喜街 1-11 號達利國際中心 11 樓舉行。股東會通告將在本公司網站 ([www.highfashion.com.hk](http://www.highfashion.com.hk)) 及聯交所網站 ([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)) 上刊登，並於稍後寄發予本公司股東。

## 末期股息

董事會不建議就截至二零二四年十二月三十一日止年度派發末期股息（二零二三年：宣派每股普通股港幣 12 仙，總金額為港幣 36,674,000 元）。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二五年六月六日（星期五）至二零二五年六月十日（星期二）止，包括首尾兩天在內，暫停接受辦理股份過戶登記手續。為釐定有權出席股東會及投票的股東，必須將所有股份過戶文件連同有關股票，於二零二五年六月五日（星期四）下午 4 時 30 分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

## 企業管治

本公司在截至二零二四年十二月三十一日的整個會計期間，一直採用並遵守上市規則附錄 C1 所載的企業管治守則的適用守則條文。

## 審核委員會審閱

本公司按上市規則要求成立審核委員會，以檢討及監督審核委員會的職權範圍書所載之本集團的財務申報、風險管理及內部監控制度。

審核委員會已審閱本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報告。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本年度，本公司並無贖回本公司任何上市證券，本公司及其附屬公司概無購買或出售任何本公司之上市證券。

## 刊發業績公告及年報

本公告在本公司網站([www.highfashion.com.hk](http://www.highfashion.com.hk))及聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))上刊登。

本公司二零二四年年報將於二零二五年四月三十日或之前刊登及寄發予本公司股東，並可於上述網站瀏覽。

承董事會命  
達利國際集團有限公司  
執行董事及董事總經理  
林知譽

香港，二零二五年三月三十一日

於本公告日，董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生、林知譽先生及林典譽先生；(2)非執行董事：梁詠雯女士；及(3)獨立非執行董事：鍾國斌先生、唐希強先生、劉業成先生及黃俊碩先生。